航空货运代理合同
本合同由以下双方签署：
甲方：云端漫步供应链（杭州）有限公司
统一社会信用代码：91330108MAE2N9KCX9
法定代表人：王雪飞

公司地址：浙江省杭州市滨江区西兴街道滨和路598号星澳商务中心1幢2111室
联系电话：15869177573
乙方（承运代理方）：
公司名称：深圳市东泰国际物流有限公司
法定代表人：杨柳飞
地址：深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路3号海翔工业园A-2栋厂房301
联系电话：0755-85228099
鉴于：
1. 甲方为一家经营国际贸易的公司，有一定的货运需求；
2. 乙方为一家经营航空货运代理业务的公司，有相关的经验和资源；
3. 双方经过充分的沟通和协商，决定以签订本合同的方式进行合作。
基于以上的背景和鉴于双方的合作意向，甲、乙双方依据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规的规定，在平等、自愿、协商一致的基础上，就国际航空货物运输代理事宜，达成协议如下：
第一条 合同目的
1.1 甲方委托乙方作为其航空货运代理，为其提供相关服务，包括但不限于货物运输、报关、仓储、拆箱、包装等服务。
1.2 乙方同意接受甲方的委托，并按照甲方的需求和要求，提供相应的服务。
第二条 服务内容
2.1 货物运输：乙方根据甲方的指示，选择合适的航空公司和航线，为甲方安排货物的运输，并保证货物的安全、及时到达甲方指定的目的地。
2.2 报关：乙方负责办理货物的进出口报关手续，包括相关文件的准备、申报和盘点等。
2.3 仓储：乙方提供货物的临时仓储服务，包括仓库的租赁、货物的入库和出库等。
2.4 拆箱：乙方负责货物的拆箱工作，确保货物的完整性，并及时通知甲方。
2.5 包装：乙方根据甲方的要求，对货物进行适当包装，以确保其安全运输。

第三条 合同期限
3.1 本合同有效期为  1年，自   2025年  3月5  日起至 2026 年  3月  5日截止。双方于合作期满前30日内协商是否继续合作。若双方继续合作，须重新签署新的合作协议，本合同不具有延续性。若不继续合作，则本合同自双方权利义务履行完毕后终止。

第四条 职责
4.1甲方在提供货物的同时，提供有关进出口报关所需的全套正确单据，同时说明货物交货情况、对航班之要求。甲方必须严格保证货物的真实性（含原产地，数量，品牌型号，毛重，净重，尺寸，整机配件等具体信息），实际货物须与装箱单、发票一致，同时保证货物必须符合相关法律法规的要求。货物运达甲方指定仓库之前必须将货物的品名、件数、体积、重量、目的港和货物到仓库的时间以及成交运价标明在委托书上通知乙方，以便乙方及时安排订舱、收货。如因甲方信息提供错误或不及时造成的任何损失由甲方承担。
4.2乙方按甲方要求将货物运达指定仓库。

4.3乙方收到甲方的货物及其报关单据后，负责承担甲方交送货物的空运业务，及时安排订舱，制单，报关，报验等出运事宜。按甲方提供的委托书，乙方根据甲方的要求正确地制作运单。货物出运后及时将正本提单寄送甲方并随时追踪航班信息，做好售后服务。因乙方提供的信息错误造成的任何损失均由乙方承担。

4.4在国际货运业务办理过程中，各方必须严格遵守所在国家、过境国（地区）以及目的地国家（地区）政府的相关法律法规及规定。
4.5在乙方订妥舱位后，甲方突然在飞机起飞前取消的，甲方应承担由于撤销委托行为而引起的损失的全部责任。

4.6运价以双方确定的价格结算。一般情况下，双方成交运价标明在委托书上予以确认。未标明运价的，则以空运单上注明的运价为准（分单运价与主单运价不一致时，以分单为准。）

4.7 保险：乙方可代为购买保险，保险费用由甲方承担。乙方应保证运单上海关和承运的申报价值应与托寄物的实际现金价值相等。如需要，乙方应当提供托寄物申报价值的真实有效的商业发票或收据，如甲方放弃购买保险，不因此免除乙方的对应承运责任。

4.8若发生保险事故，由乙方负责向保险公司索赔，由保险公司理赔甲方，乙方本身不负责赔偿。若因甲方原因导致乙方不足额投保或因甲方无法提供或提供的理赔资料没有达到保险公司要求而导致保险公司不足额赔付或拒赔的，由甲方自行承担此部分损失。
第五条 结算方式

5.1结算方式：    票结   。

5.2乙方需如实提供对账单供甲方确认。甲方在收到对账单后应及时进行核对，如确认无误，则按照约定向乙方支付相关费用。
5.3甲方必须在货到目的港或目的地后，乙方须当天将相应的票据提供给甲方后向乙方付清相应的运费。
5.4乙方的收款账户：

（1）户名：深圳市东泰国际物流有限公司

（2）开户行：深圳农村商业银行沙田支行
（3）银行账号：000 437 964 811
5.5若甲方因特别事由需要延迟支付费用的，可在通知乙方后，延迟10个工作日支付并不视为违约。

第六条 违约责任
6.1若甲方在货物中夹带、匿报危险货物、错报笨重货物重量等而导致事故或其他损失的，甲方应承担因此产生的行政处罚及其他法律后果。
6.2运输过程中因乙方过错导致货物灭失、短少、变质、污染、损坏，乙方应按货物甲方成本价赔偿甲方，因此给甲方带来的直接损失及可预期利润损失由乙方承担。
6.3任何一方如有违约，违约方除应支付违约金外，还应赔偿给守约方造成的直接损失和间接损失（包括但不限于经营损失、运输费、诉讼费、律师费、公证费、公告费、拍卖费、差旅费、调查取证费、处置费等），并承担由此引起的一切责任与风险。
6.4由于下列原因造成货物灭失、短少、变质、污染、损坏，乙方不承担违约责任：
6.4.1不可抗力原因；
6.4.2货物本身的自然属性；
6.4.3货物的合理损耗；
6.4.4甲方或甲方客户本身的过错造成的货物损失。

6.5甲方延迟付款的，每延迟一日，按应付款总额的万分之五向乙方支付违约金；延迟超过 15天的，乙方有权解除本合同，同时甲方按应付款总额的 20%向乙方支付违约金。
6.6因乙方原因导致甲方客户拒收的，甲方无须支付该单运输费用及反向费用，。非乙方原因拒收货物的，甲方需承担因此产生的所有费用及反向费用。
6.7未经合同另一方授权，另外一方不得向任何第三方泄露另一方任何商业及信息秘密，包括但不限于客户信息、商品价格、业务量、推广计划等。不得向任何第三方泄露本合同的任何信息，否则视为重大违约，违约方有权立即解除合同，并要求违约方赔偿另一方的直接损失和间接损失（包括但不限于经营损失、运输费、诉讼费、律师费、公证费、公告费、拍卖费、差旅费、调查取证费、处置费等），并承担由此引起的一切责任与风险。
第七条 保密条款
7.1 双方在履行本合同过程中，可能会接触到对方的商业秘密和机密信息，双方应承诺对此进行保密。
7.2 未经对方同意，任何一方不得直接或间接地将保密信息透露或提供给任何第三方，除非按照法律规定或双方的书面同意。
第八条 不可抗力
8.1 如果因不可抗力事件，例如自然灾害、战争、政府行为等导致一方无法履行本合同的义务，双方应及时通知对方，并采取合理的措施防止或减轻损失。
8.2 不可抗力事件的发生应以法律法规规定的方式进行处理，如法律法规未明确规定，双方应协商解决。
第九条 争议解决
9.1 双方在执行协议过程中如有争议，应本着友好、平等的原则进行协商解决；如协商不成，由原告方所在地人民法院诉讼解决。
第十条 附则
10.1 本合同的订立、生效、解释与执行，均适用中华人民共和国法律。
10.2 本合同一式两份，甲方和乙方各执一份，具有同等法律效力。
10.3 本合同自双方签字盖章之日起生效。
10.4 本合同未尽事宜，双方可根据实际需要进行补充和修改，补充和修改的内容应经过双方书面确认。
甲方（盖章）：                        乙方（盖章）：

签约代表（签字）：                    签约代表（签字）：

签约日期：__年__月__日                签约日期：__年__月__日
第  页 页 共